

# **Grinden Holding ApS**

**Grenåvej 26  
8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 34 70 03**

**Årsrapport for 2022  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. juli 2023

---

Kenneth Peter Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grinden Holding ApS  
Grenåvej 26  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40 34 70 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 15. marts 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Kenneth Peter Jensen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark  
Øtervold 31  
8900 Randers C

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet 2Gear Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.343.258, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 971.468.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår via selskabets tilknyttede virksomheder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.499</b>	<b>-79.024</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-756.697	1.564.509
Finansielle indtægter	1	238.344	108.932
Nedskrivning af finansielle aktiver		-465.966	-53.163
Finansielle omkostninger	2	-360.800	-153.772
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.369.618</b>	<b>1.387.482</b>
Skat af årets resultat		26.360	19.471
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.343.258</u></b>	<b><u>1.406.953</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.544.947	1.116.801
Overført resultat		201.689	290.152
		<b><u>-1.343.258</u></b>	<b><u>1.406.953</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.830	1.913.031
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>268.830</u>	<u>1.913.031</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>268.830</u>	<u>1.913.031</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.314.125	5.675.708
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.033	19.471
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.375.158</u>	<u>5.695.179</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>98.031</u>	<u>1.270.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.473.189</u>	<u>6.965.520</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.742.019</u></u>	<u><u>8.878.551</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.544.947
Overført resultat		<u>921.468</u>	<u>719.779</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>971.468</u></b>	<b><u>2.314.726</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.415</u>	<u>445.564</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.415</u></b>	<b><u>445.564</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.747.137	5.798.444
Anden gæld		<u>19.999</u>	<u>319.817</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.767.136</u></b>	<b><u>6.118.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.767.136</u></b>	<b><u>6.118.261</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.742.019</u></b>	<b><u>8.878.551</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		
Antal ansatte	6		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	124.672	108.932
Andre finansielle indtægter	<u>113.672</u>	<u>0</u>
	<b><u>238.344</u></b>	<b><u>108.932</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	131.229	140.802
Andre finansielle omkostninger	<u>229.571</u>	<u>12.970</u>
	<b><u>360.800</u></b>	<b><u>153.772</u></b>



## Noter

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet 2Gear Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet kaution overfor kreditinstituttets mellemværende i følgende selskaber:

- 2Gear Holding ApS
- Autoa A/S
- Grinden 18-30 ApS
- Grinden 6-10 ApS
- Grinden Byg ApS
- Starjet ApS

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

### 5 Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet 2Gear Holding ApS

### 6 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Peter Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Peter Jensen

Direktør

ID: f6d7402f-f0b5-4caa-9919-bd46c00bd852

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 18:02:49

Underskrevet med MitID



## Henrik Nordentoft Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Nordentoft Jensen

Revisor

ID: 64335849

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 18:03:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kenneth Peter Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Peter Jensen

Dirigent

ID: f6d7402f-f0b5-4caa-9919-bd46c00bd852

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 18:07:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dac4b4nrxz1250445259

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).